50

,  1348, ottobre 2293.
goderti die et coram  dictis testibus.
Nutius Sercinelli de regione M ontium  sponte fecit suum  procuratorem  

Laurentium Remigii no tarium  absentem  tanquam  presenterà ad causas etc.

. 1348, ottobre 22
i am v Eodem die.Domina Egidia uxor S tephani Iohannis Petri de regione M ontium  cum

consensu dicti viri sui sponte  fecit suos procuratores Paulum  Cole Pauli et
Marinum Petri Milgonis notarios absentes tanquam  presentes ad causas
etc.

Testes : Nutius Butii Sercinelli et Paulus Iohannis Franchi de regione 
Montium.

gg 1348, ottobre 23
1 458 r Die xx ill octubris.Constitutus personaliter Cola de Astallis notarius p rocu ra to r et persona 

legitima dom ine Iacobe uxoris quondam  Cole Basilii coram  Lello Caputgalli 
notarium m aleficiorum  dixit et p ro testa tu r con tra  personas et dicta testim o
nia et constituta sibi salve om nes exceptiones etc.

Testes: Petrus Nicolai Cari notarius, Nicolaus Symeonis no tarius et 
Lellus Petoli notarius.

96. 1348, ottobre 24
458 v  Indictione secunda m ensis octubris die xxim .

In presentia m ei no tarii etc. Iohannes Mei de castro Frascati sponte 
vendidit dom inis presb iteris Stephano et Theballo de Theballescis canonicis 
ecclesie Sancti Adriani presentibus et recipientibus pro  se ipsis e t non 
nomine diete sue ecclesie scilicet tria  rub la  maiesis ipsius Iohannis posita in 

> ; lenim ento casalis B orecuberi que om nia p resentialiter tenet pro pretio  et 
nomine pretii x v  lib rarum  provisinorum  de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
totum  granum  quod de dieta maiese exierit dictus Iohannes prom isit dictis 

-jTj dominis Stephano e t Thebaldo presentibus et recipientibus nom ine eorum  
i f  459 r proprio adducere I dictum  granum  ad  aream  d ic tia] casalis e t si dictus

a> Ripetuto dicti
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Iohannes cessaret addunare dictum  granum  loco et tem pore quod dictus 
Iohannes cadat in  pena xxv  lib rarum  provisinorum  senatus pro  m edietate 
etc. et p ro  alia m edietate etc. pro quibus om nibus obligavit se et bona sua 
etc.

Testes : Theolus Petri V etralle de Ascesa, Paulus filius quondam  Talgien- 
tis et dom inus Franciscus Pasce canonicus Sancti Adriani.

97. 1348, ottobre 24 
f. 4 5 9  v Eodem die.

Domina M argarita uxor quondam  Iohannis Mei G ratiani de regione 
M ontium  sponte fecit suos procuratores Paulum  Cole Pauli et Petrum  
Scriniarii notarios absentes tanquam  presentes quem libet eorum  in  solidum 
ita quod non sit m elior conditio occupantis ad causas etc. neenon ad 
renuptiandum  hereditatem  dicti quondam  Iohannis viri sui etc.

Testes : Petrus Rubeus, Iacobus Cole Pauli et Meolus Iohannis Remigii.

98. 1348, ottobre 28
f. 460 r  Indictione secunda m ensis octubris die xxvm .

In presentia mei notarii etc. Lellus filius quondam  Petri Carioianni de 
regione B iberatice tanquam  filius et h e red isa) patris sui sponte renuntiavit 
et refutavit p er pactum  de ulterius non petendo rem isit Lello Caputgalli 
notario presenti et recipienti o m n e b> ius om nem que actionem  realem  et 
personalem  etc. et occasione cuiusdam  depositi continentis quantitatem  
centum  librarum  provisinorum  scrip ti m anu Iohannis Silvestri notarii. Hane 
autem  refutationem  sibi fecit p ro  eo quod dictus Lellus Petri confessus est 
se recepisse et habuisse dictas centum  libras provisinorum  a dicto Lello 
Caputgalli de quibus etc. et renuntiavit etc.

Testes : Paulus Fallabullire de regione Transtiberim , Lellus Petoli nota- 
rius de regione Arenule et N ardolus filius Pauli Creanfani.

99. 1348, ottobre 30 
/. 4 6 0  v Die x x x  octubris.

Domina Catherina uxor Tutii Stasi cum  consensu dicti viri sui sponte 
fecit suum  procuratorem  Paulum  Cole Pauli no tarium  presentem  et reci- 
p ientem  ad causas etc.

“ÌCosì P b) Depennata la m finale.
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Testes : Oddo Pipante Qengolis, Paulus Iohannis Franchi et Meolus
Ioannis Remigii.
j0O, 1348, ottobre 31

Die ultim o octubris.
Constitutus personaliter Petrus Raynonis de regione Sancti M arci 

coram Lello Caputgalli no tario  m aleficiorum  p ro testa tu r contra  personas et 
dieta testim onia productorum  et p ro ducendorum a) super accusa facta con
tra eum  per Nicolaum dello M inistro procuratorem  m onasterii Sancti 
Laurentii Panisperne et quod sint sibi salve om nes exceptiones et defensio- 
nes sue et vult quod cu re tu r ad sensum  sapientis ipsius Petri et dom ino 
Iohanne de Am eterninis iudice m aleficiorum  sedente prò tribunali etc.

Testes : Lellus m acellarius de regione Sancti Marci, Andreas Stephani 
lappo le  et Lellus Petoli notarius de regione Arenule.
101. 1348, ottobre 31

Eodem die et coram  dictis testibus.
Constitutus personaliter dictus Petrus coram  dicto Lello notario  et 

dicto iudice dixit et p rotestatus est quod non currat sibi term inum  quia 
dictus Nicolaus fuit citatus ad obstendendum  om nia sua iu ra  et quom odo 
potest accusare et quod diete vinee sunt dicti m onasterii quom odo dieta 
domina abbatissa sit diete quondam  dom ine Andree exequtris etc. et vult 
quod curetur ad sensum  sapientis etc.
102. 1348, ottobre 31

Eodem die.
Appellatio in te rp o s ta  p er N icolaum  M acthei no tarium  a m andato  sibi 

facto p er iudicem  investim entorum  quorum  copia non potest habere  ad 
petitionem Ceci M arci de arb itrando  in ter ipsum  ex una parte et Ceccarel- 
lum Pacganì ex alia etc.

Testes : Iotius B uccabella m andatarius, Lellus Petoli notarius de regione 
Arenule et Lellus Agari Martini.
103. 1348, novembre 2

Indictione secunda m ensis novem bris die secundo.
In presentia  m ei notarii etc. Petrus Rubeus de regione M ontium  sponte

^  Cosi P
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vendidit Paulo Petrucii de regione Ripe presenti et recipienti totas herbas 
casalis Rotundi exceptis pratis et pasculariis ut est consuetum  prò pretio 
xill florenorum auri et ducentas petias casei et duos crastatos hinc ad 
festum sancti Angeli de mense maii proxime futurum. Hanc autem  venditio- 
nem sibi fecit prò eo quod de dieta quantitate XIII florenorum  auri 
presentialiter et m anualiter recepit a dicto Petrucio^ emptore tres florenos 
auri et residuum  dictorum florenorum  promisit sibi dare lllior florenos hinc 
ad festum Nativitatis proxime futurum  et alios sex florenos ad festum 
Pascatis proxime futurum  cum dapnis et expensis etc.

Testes : Nutius Petri M alamerenda de regione Arenule, Cola frater eius 
et Nardolus Allevacasa de regione Ripe.
104. 1348, novembre 3

{. 462 v Die tertio novembris.
In presentia mei notarii etc. Iacobus Fortifiocchia^ regione Colupne 

sponte prom isit e t convenit Cole Petri Larocca de Campo Carley presenti et 
recipienti recoligere ipsum Colam cum una presa bobum  in casale c> Sancti 
Laurentii spectante ad ipsum Iacobum iure locationis incipiendo a festo 
Nativitatis proxime futuro usque ad sex annos proxime futuros et dictus 
Cola promisit eidem Iacobo laborare in dicto casale cum dictis bobus ad 
usum  et consuetudinem boni laboratoris et dictus Iacobus prom isit dicto 
Cole presenti et recipienti dare eidem omni anno tres salmas feni et si 
dictus Iacobus nollet ipsum reddere cadat in pena L librarum  provisinorum 
prò m edietate etc. et prò alia m edietate etc. et si dictus Cola nollet laborare 

f. 463 r in dicto casale cum I dictis bobus u t promisit cadat in eadem pena prò 
m edietate etc. et prò alia m edietate etc.

Testes : Cecchus Croppe tubator, Cola Iohannis Gratiani et Butius Pauli 
Croppe de contrata Mercati.

105. 1348, novembre 4
f. 463 v Die im ta mensis novembris.

In presentia mei notarii etc. Cola Butii magistri Iacobi qui locavit 
domum suam per manum  mei notarii prò uno anno proxime futuro prò sex 
libris provisinorum per annum  sponte confessus est et dixit se h ab ere d> a 
dicto Nicolao Mathei notario presentialiter tres libras provisinorum  prò 
primo dimidii anni et xxxvi solidos prò alio dimidio anno etc.

a) Cesi P intendasi Paulo bl Omesso de $  Depennato Cerbarii dl Così P
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Testes : dom inus Laurentius Novellus canonicus Sancte M arie Maioris 
et dom inus Bacchus lacobi de Iudice.

106. U48, novembre 10
Die x  m ensis novembris.
In presentia m ei notarii etc. Petrus Butii Sercinelli de regione M ontium  

sponte fecit suum  procurato rem  Paulum  Cole Pauli no tarium  presentem  et 
recipientem  ad causas etc.

Testes : N ardolus filius quondam  Ceci Venie, Nicolaus Odoriscii et 
Paulus Laurentii Salvecti.
107. 1348, novembre 10

Eodem  die X novem bris.
In presentia  m ei notarii etc. dom ina Contissa uxor quondam  Iohannis 

Cole Alberici sponte fecit suos procuratores Paulum  Cole Pauli, Laurentium  
Remigii notarios et N utium  Sercinelli absentes tanquam  presentes quemli- 
bet eorum  in solidum  ita  quod non sit m elior conditio occupantis ad causas 
etc.

Testes : B utius Iohannis Infantolini et Paulus Andree m urato r de regio
ne Montium.
108. 1348, novembre 16

Die xvi m ensis novem bris.
In presentia m ei no tarii etc. Nos Meolus Iohannis Carli a lb iter el 

albitrator et com m unea) am icus de regione M ontium  electus a N utio Meuli 
ferrarii ex una parte  et Paulo Iustoli e t Tutio eius fra tre  ex alia secundum  
quod de ipso com prom isso in  nos facto piene pa te t m anu Iordani notarii 
etc. laudam us precipim us et. m andam us sub pena in com prom isso contenta 
quatenus dictus Paulus Iustoli veniat in ecclesia Salvatoriis^ de Divitiis 
usque in quatrivio Sancti Basilii cum  plactis indosso et tunc N utius Meuli 
ferrarii predictus dicet sibi «tu m ale veneris» et postm odum  dabit dicto 
Paulo de ense plactone in  capite quod sanguis non exerit et una alia vice 
dabit dicto Paulo cum  dicto ense in spatulis de talgio et facto hoc facient 
pacem ad invicem etc.

Testes : N utius Synibaldi, Cecchus Iohannis Palgiarii de regione Mon
tium e tc> Accursinus filius m agistri Tancredi.

a> Così P b> Così P c> Depennato Nicolaus M ardonis de Campo Carli

109. 1348, novembre 16
Eodem  die et coram  dictis testibus.
Nutius M euli ferrarii de c o n tra ta a} Campi Carley ex una  parte  et Paulus 

et Tutius fra tres filii Iustoli de Fossa Cecca ex alia eorum  bonis voluntatibus 
fecerunt dederunt et p restite run t veram  e t m undam  pacem  perpetuam que 
securitatem  una  pars alteri et a ltera  alteri pacis osculo in te r eos interve
niente et rem iserunt diete partes ad invicem scilicet una  pars a lte ri et altera 
alteri om nes ingiurias et offensas que u t dicitur fuisse vel esse inlatas in 
personis eorum  usque in  p resentem  diem  quam  pacem  et perpetuani I 

/. 465 v  securitatem  diete partes scilicet una  pars alteri et alia a lteri prom iserunt 
observare inlesas et quod non offendent nec offendi facient p er sese vel 
alios in  personis et bonis sub pena et ad penam  capitalem  e t nichilhominus 
cc  librarum  provisinorum  prò  m edietate Cam ere Urbis prò  Urbe mihi 
notario stipulanti et recipienti prò dieta Cam era et p rò  alia m edietate parti 
offense totiens diete partes voluerunt ad dictam  penam  tolli et exigi 
quotiens contra predicta factum  vel eventum  fuerit proviso tam en quod 
secUritas non intelligatur fracta  nisi eo m odo quo pax frangitur p rò  quibus 
om nibus et singulis observandis et plenarie adim plendis pred icta  partes 
obligaverunt om nia eorum  bona m obilia e t inm obilia presen tia  et futura 
renuntiantes diete partes capitulo consuetudinum  Urbis etc. 

f. 466 r Ad hec precibus et rogatu  dicti M eulih) Iacobus Oddonis de contrata 
Sancti Basilii et Cola M ardonis de Campo Carley quilibet eorum  in solidum 
fideiusserunt penes dictos Paulum  et Tutium  fratres p resen tes et recipien- 
tes et prom iserunt sese facturos et curaturos quod dictam  pacem  et perpe
tuarti securitatem  predictus M eolusc) perpetuo observabit inlexam  alioquin 
voluerunt teneri ad dictam  penam  cc librarum  provisinorum  renuntiantes 
dicti fideiussores et quilibet eorum  epistule divi Adriani beneficio nove 
constitutionis etc.

Ad hec precibus et rogatu  d ictorum  Pauli et Tutii Cintius Bucciolini et 
Petrus Lelli de Insulo de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum 
fideiusserunt penes dictum  M eulum  presentem  et recipientem  et promise
run t sese facturos et curaturos quod dictam  pacem  e t A) perpetuam  securita
tem  perpetuo  observabunt inlexas etc. qui fideiussores renun tiaverun t epis
tule divi Adriani etc.

°)Depennato sampi Basilii b) Così P, intendasi Nutii ^  Così P, intendasi nuovamente  Nutius ^  P 
p e r ripetuto e non depennato.
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Eodem die.
Nos Iohannes Scrofolarius et Petrus Pauli Ranuccini m uratores albitri 

et albitratores et com m unes amici electi a  Lisio Petri Spoletini ex u n a  parte  
et Bonusanno quondam  Lelli Petri Spoletini ex alia occasione co ru n d am al 
dojnorum positarum  in con tra ta  Sebure ipsi alb itri p er ea  que v iderunt et 
connoscerunt per acta que vident e t connoscunt appregiaverunt dictas 
domos cum  ortu  post se lx x x x  libras.

Testes : Dominicus Randulfi m urato r de regione Colupne, Petrus Ru- 
beus de regione M ontium  e t Bacchus Iacobi de Iudice.